
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» ноября  2015 года  № 186

с.Поповкино

«О ликвидации жилого дома, расположенного в

п. Буденновский Дмитриевского района

Курской области.»

 Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом РФ, актом 
обследованиядомовладения на предмет ликвидации от 19 ноября 2015года, выданным администрацией Поповкинского 
сельсовета Дмитриевского района, рассмотрев обращения гр. Бородина Михаила Анатольевича и Бородина Владимира 
Анатольевича , Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать жилой дом  с кадастровым номером 46:05:050501:22, принадлежащему Бородину Михаилу 
Анатольевич, и Бородину Владимиру Анатольевичу следующий почтовый адрес : Курская область Дмитриевский 
район п.Буденовский дом 11.

2. Дмитриевскому отделению Курского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»  нести 
изменения в технический паспорт строения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета  Г.П.Буцукин.

Исп. Н.Б. Данчина 


